



Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Хасан Руханимен сөйлесті



Тараптар қазақ-иран қатынастарының қазіргі ахуалы мен даму перспективаларын, соның ішінде сауда-экономикалық ынтымақтастықты нығайту мәселелерін талқылады.

Хасан Рухани Иран тарапының Қазақстанмен тауар айналымын арттыруға мүдделі екенін атап өтіп, «Қазақстан-Түрікменстан-Иран» темір жолының, сондай-ақ, Каспий теңізі арқылы өтетін мультимодальді дәліздердің әлеуетін тиімді пайдаланудың өзектілігіне тоқталды.

Осы орайда Иран тарапы жүк тасымалын

ұлғайту мақсатында аталған көлік бағыттарының бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін бірлескен жұмыстардың маңызды екенін жеткізді.

Қасым-Жомарт Тоқаев екіжақты экономикалық байланыстарды жандандырудың нақты шараларын үкіметтер деңгейінде әзірлеуді ұсынды.

Мемлекеттердің COVID-19 індетіне қарсы күреске қатысты қабылдаған шараларына ерекше назар аударылды.

Иран Президенті індеттің таралуын болдырмау жөніндегі Қазақстан басшылығының қабылдаған шешімдері мен атқарған іс-қимылдарын, сондай-ақ, халық арасында кең ауқымда жүргізілген коронавирусты анықтау жұмыстарын жоғары бағалады.

Әңгіме соңында Хасан Рухани Қасым-Жомарт Тоқаевты Тегеранға ресми сапармен келуге шақырды.

Akorda.kz



Елорда барлық өңірге үлгі болуы тиіс — А. Мамин

ҚР Премьер-Министрі Асқар Маминнің төрағалығымен Нұр-Сұлтан қаласының жаңа орталығын салу барысын бақылау жөніндегі мемлекеттік комиссияның отырысы өтті.



Төсбелгімен марапатталды

Ақтөбе облысы ПД-де бар күш-жігерін облыс көлемінде құқық бұзушылықтың алдын алу мен қылмысқа қарсы күрес шараларының сапасын арттыруға жұмсаған ардагерлердің еңбектері назардан тыс қалмайды және үнемі қолдау көрсетіліп отырады.

Жеке куәлік жүргізушінің басты құжатына айналады

ІІМ тарапынан ұсынылған өзгерістерге байланысты бұдан былай көлік құралының иелері өзімен бірге қаптаған құжатты тасуға міндетті емес.



Нұржайнат ХАМЗАЕВА,
Нұр-Сұлтан

Бұл туралы Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрі Ерлан Тұрғымбаев 20 мамырда өткен Мәжіліс отырысында ТМД елдерінің көлік құралдарының ұрлығына қарсы күрестегі ынтымақтастықты реттейтін заң жобасы нормаларын талқылау кезінде мәлімдеді.

Министрдің айтуынша, енді көлік жүргізушілері тәртіп сақшыларына көлікті тексеру кезінде тек жеке басын куәландыратын құжатты көрсетсе жеткілікті. Бұл мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың тапсырмасы екен. Полиция қызметкері мәліметтер базасына тіркелген планшетке азаматтың жеке сәйкестендіру нөмірін енгізу арқылы құжат иесінің атында қандай көлік барын, жүргізуші куәлігі мен оның жарамдылық мерзімі, сақтандыру полисінің мерзімі, көліктің техникалық байқаудан өтуі және тіркеу куәлігі туралы ақпараттарды ала алады. Көлік құралы туралы барлық ақпарат Ішкі істер министрлігінің бірыңғай интеграцияланған жүйесінде орналасады. Жүйеде айыппұлдар туралы

деректер де болады. Бұған дейін министр ТМД бойынша ұрланған көліктердің ортақ базасы жасалып жатқаны туралы айтқан болатын. Одан бөлек біздің елімізде ұрланған автокөліктердің қай елдерге шығарылып, саудаланып келгені туралы да сөз етілді. Автокөлік туралы ақпарат алу үшін бір ғана құжаттың болуы Еуропаның бірнеше елінде бар тәжірибе. Сондықтан осы тұста Қазақстан өзге елдерден бір қадам озып келе жатыр деп айтуға негіз бар.

Президент Қ.Тоқаев жол-патрульдік полиция қызметкерлерін жүргізушілерге құжаттарын үйде ұмыт қалдырғандары үшін бірден айыппұл салмай, бірінші рет ескерту жасауға шақырған болатын. Ол адамдардың құжаттың қағаз жүзіндегі нұсқасын үнемі өзімен бірге алып жүруі сандық технологиялардың әлі де кемшіліктері бар болуында деді.

Әдетте жол-патрульдік полиция қызметкерлері көлік жүргізушілерін тоқтатқанда, оның жүргізуші куәлігінен бастап басқа да тиісті құжаттарын тексеретін. Ондай құжаттардың қатарына жүргізуші куәлігі, сақтандыру полисі, көлік құралын тіркеу туралы куәлік, тех-



никалық байқаудан өткендігі туралы арнайы анықтама жатады. Жаңа өзгерістердің енгізілуі бір жағынан қағазбастылықты азайтса, екінші жағынан тексеру шараларының жылдам өтуіне сеп болады. Енді темір тұлпар иелері өзінің жеке куәлігін ұмытпай алып жүруді ойлауы керек. ЖСН енгізген уақытта барлық ақпарат өзі-ақ шығып тұрады, оған қоса сақтандыру полисіне неше адам тіркелгендігін де білуге болады.

Айта кетерлік жайт, өткен жылдың 1 қаңтарынан бастап үкімет «қағаз» түріндегі сақтандыру құжаттарын бас тартып, оны онлайн режимге ауыстырған-тын. Оған дейін көлік иесі беретін сенімхат алынып таста-

лып, көлікті жүргізуге құқығы бар азаматтардың есімдері көлік құралының сақтандыру полисінде көрсетілетін болды.

Байқап отырғанымыздай, ақпараттық технологиялардың дамуына байланысты құжаттамалар біртіндеп сандық форматқа өтуде. Бұл деректердің бір базаға бағындырылып, керек мағлұматтың оңай табылуына септігін тигізеді деп ойлаймыз.

Дегенмен, көлік иелері Қазақстан шекарасынан асатын болса, құжаттардың жеке-жеке өзімен бірге болуы талап етіледі. Яғни жеке куәлікпен сіз тек мемлекет аумағында ғана еркін жүре аласыз.

Сурет ғаламтордан алынды



Құнды жәдігерлер мұражайға табысталды

Ақтөбе облысы ПД мұражайында «Мұражайға сыйлықтар» акциясы өтті.



Сұлтанғалиевтер әулеті

Батыс Қазақстан облысы Ақжайық ауданы – ел игілігі үшін үш атадан бері ішкі істер саласында қызмет етіп келе жатқан Сұлтанғалиевтер әулетінің ата мекені. Аталары Хасан туралы балалары мен немерелері бүгінде үлкен мақтанышпен еске алып отырады.

Төсбелгімен марапатталды

Ақтөбе облысы ПД-де бар күш-жігерін облыс көлемінде құқық бұзушылықтың алдын алу мен қылмысқа қарсы күрес шараларының сапасын арттыруға жұмсаған ардагерлердің еңбектері назардан тыс қалмайды және үнемі қолдау көрсетіліп отырады.

Ғазиза КӘРІБАЙ,
Ақтөбе облысы

Ішкі істер органының ардагері Бауыржан Жантөринге төсбелгіні Ақтөбе облысы ПД бастығының бірінші орынбасары Қанат Әлиев пен Ардагерлер кеңесінің төрағасы Ғалым Даулеталин табыстады.

Бауыржан Матжанұлы Ішкі істер органында 26 жыл қызмет атқарған. Еңбек жолын 1981 жылы Қобда ауданы инспекторы болып бастаған. Кейін жемісті қызметін мемлекеттік автоинспекциясының аға инспекторы, әкімшілік тәжірибе бастығы, анықтаушы бөлімінің инспекторы болып жалғастырған. 2004 жылы батальон командирі қызметіне келген. 2004-2005 жылдар аралығында жол полиция басқармасы бастығының міндетін атқарушы болып жұмыс істеген. Осы



қызметтен 2006 жылы зейнет демалысына шыққан.

Ардагер осы қауырт жұмыстың кезінде болған қызықты оқиғасымен де бөлісе кетті.

Қызылорда қаласынан Ресей Федерациясы бағытындағы 50 келі есірткі тиелген қара түсті джип автокөлігін тоқтатқан. Сол кезде МАИ бастығының нұсқауымен дереу ұстау жоспары құрылып, қаланы жапқан. Сол нұсқамаға сәйкес Хромтау қаласы жағынан 35 км қашықтықта қара түсті джип көлігі байқалған. Кейін сол автокөлікті ұстау кезінде тінту жұмыстары жүргізіліп, машинадан 50 келі

есірткі табылған. Көлік айдап кету фактісімен де бір жағдай орын алған. Ленинградтан Өзбекстанға қарай 6 автокөлігі айдап әкетілмек болған. Алға қаласынан шыға берісте Бестамақ өзені жанынан қолға түсірілген.

Өз кезегінде жиналған ардагерлер қауымы мен әріптестері жылы лебіздерін білдіріп, құттықтау сөздерін айтты.

– Бұл төсбелгі менің қызметтегі жеткен жетістігім деп білемін. Игі тілектеріңіз бен құттықтау сөздеріңізге ризамын. Өнегелі қызметіміздің жемісі жастардың қызмет жолында үлгі болсын, – деп ардагер өз тілегін білдірді.

81 жастағы кейуана табылды

19 мамыр күні Прибрежное ауылының тұрғыны Қызылжар ауданының полиция бөліміне хабарласып, склероз ауруымен ауыратын анасының жоғалғанын айтқан.



Игорь МЕРЦАЛОВ,
СҚО

Аудандық полиция бөлімі мен облыстық криминалдық полиция басқармасының қызметкерлері де

ды. Әжейдің суреті мен ол туралы қысқаша ақпаратты танымал әлеуметтік желілерде дәл осы еріктілер тез арада жариялаған еді. 20 мамыр күні Пестрое көлі маңындағы жеке секторда жөндеу жұмыстарымен айналысып жатқан Петропавл қаласының екі тұрғыны Instagram желісіндегі әжейдің суретін көріп, оны бірден танып, шұғыл түрде полицияға хабарлады.

– Кейуананың соңғы тәулікте басынан қандай оқиға өткені есінде жоқ. Бірақ жағдайы жақсы. Одан жауап алған соң жақындарына табыс етеміз. Оның табылғаны жөнінде туыстарына хабарладық, – дейді СҚО ПД Криминалдық полиция басқармасының бөлім бастығы, полиция подполковнигі Сейілхан Жұмағұлов.

Жыл басынан бері Солтүстік Қазақстан облысының полицияларымен із-түссіз жоғалған адамдарға байланысты 122 арыз тіркелді. Қазіргі уақытта олардың 120-сы табылды.

Ішімдік ішіп, суыт жүргендер...

Ақтөбе облысы ПД азаматтардың ішімдікпен және есірткімен масаң күйде көлік құралдарын басқармауын сұрайды және ескертеді, өйткені сіздің ойланбаған іс-әрекетіңіздің салдарынан кінәсіз адамдар зардап шегуі мүмкін.

Ғазиза КӘРІБАЙ,
Ақтөбе облысы

Автокөлікті масаң күйде басқарудың кезекті фактісін ақтөбелік полиция қызметкерлері 18 сәуір күні Мұғалжар ауданының Қандыағаш қаласында анықтады.

18 мамыр күні таңғы сағат 10:30-да Қандыағаш қаласы Есет батыр көшесінде 1954 жылы туылған Қандыағаш қаласы тұрғынының басқаруындағы ресейлік есепке алынған «Ваз-2107» маркалы автокөлігі тоқтатылды. Ер адам аудандық полиция бөлімінің уақытша ұстау изоляторына қамауға алынды. Жүргізуші ҚР ҚК-нің 346-бабының 1-тармағын бұзған.

17 мамыр күні патрульдік полиция қызметкерлерімен жол-көлік оқиғасын жасаған мас жүргізуші ұсталды.

Сағат 18:20-да патрульдік полиция батальонының қызметкерлері «Ауди-А6» маркалы автокөлігін байқаған.

Полиция қызметкерлері көлікті тоқтатпақшы болған, алайда жүргізуші ізін суытпақшы болған кезде Марат Оспанов көшесі мен Әбілхайыр хан даңғылының қиылысындағы басқа автокөлікпен соқтығысқан. Анықталғандай, 1988 жылы туылған Ақтөбе қаласының тұрғыны шын мәнінде мас күйінде болған. Сонымен қатар көлік салонында 12 мм калибрлі «ИЖ-27 ЕМ» маркалы тегіс ұңғылы аңшы мылтығы мен пышақ тәркіленді. Аталған факті бойынша тергеу амалдары жүргізілуде, автокөлік айып тұрағына қойылды.

18 мамыр күні Ақтөбеде «Subaru» автокөлігінің жүргізушісі мас күйінде жол-көлік оқиғасын жасаған.

1970 жылы туылған жүргізуші шлагбаумды үйдің ауласында қағып кетіп, одан кейін аулада тұрған автокөлікпен соқтығысқан. Ақтө-

белік масаң күйде болған, сондай-ақ бұрын көлік жүргізу құқығынан айырылған. Жүргізуші уақытша қамау изоляторына қамалды, тергеу әрекеттері жүргізілуде.

Жыл басынан бері Ақтөбе облысының аумағында ҚР ҚК-нің 346-бабы бойынша (көлік құралын мас күйінде жүргізу құқығынан айырылған адамның көлік құралын басқаруы) 70-тен астам факті анықталды.

Естеріңізге сала кетейік, 2020 жылдың 11 қаңтарында күшіне енген заңдағы жаңа өзгерістерге сәйкес Қазақстанда көлік құралдарын мас күйінде басқарған, көлік құралдарын басқару құқығынан бұрын айырылған жүргізушілерге қатысты жаза қатаңдатылды. Осы баптың санкциясы бес мың айлық есептік көрсеткішке дейінгі мөлшерде айыппұл салу немесе сол мөлшерде түзеу жұмыстары, не 1200 сағатқа дейінгі мерзімге қоғамдық жұмыстарға тарту, не бес жылға дейінгі мерзімге бас бостандығын шектеу, не сол мерзімге көлік құралын басқару құқығынан айыру түріндегі жазаны қарастырады.

Бекеттердің жұмысы жалғасуда



Солтүстік Қазақстан облысында 19 тосқауыл бекеті жұмысын жалғастыруда. Олар Қызылжар, Есіл, Аққайың және Шал ақын аудандарынан басқа аудандарда тұр.

Динара САҒЫНДЫҚОВА,
СҚО

– Қазір облыс аумағында қозғалыс шектелмеген, яғни облыс орталығынан Солтүстік Қазақстан облысының аумағында орналасқан елді мекендерге шығуға болады. Бұл ретте барлық санитарлық-эпидемиологиялық талаптардың қатаң сақталуын есте ұстаған жөн. Облыстан тыс жерге жергілікті атқарушы органдардың келісімі бойынша рұқсат етілген құжатпен ғана шығуға болады, – дейді СҚО ПД Жергілікті полиция қызметі басқармасының бастығы, полиция подполковнигі Айдын Байматов.

Тосқауыл бекеттерінде 202 полиция қызметкері, сондай-ақ медициналық және ветеринарлық

қызметтің қызметкерлері жұмылдырылған. Полициялер аймақтағы карантиндік шаралардың жеңілдегеніне қарамастан елдегі және Ресей Федерациясының шекаралас аудандарындағы эпидемиологиялық жағдайға байланысты шектеулерді сақтау қажеттігі жалғасып жатқанын айтты. Бас санитарлық дәрігердің қаулысына сәйкес қазіргі уақытта көршілердің, таныстардың, туыстардың және әріптестердің келуіне шектеу қойылды, тұрғылықты жері бойынша отбасылық іс-шараларды өткізуге тыйым салынды. Сондай-ақ, қоғамдық орындарда үш адамнан артық топтасуға болмайды. Дүкендерге және басқа да орындарға барған кезде беттерде кию режимін сақтау қажет.

Әжеге көмек көрсетті

Алматы полициясы мүгедек қызы мен төрт кішкентай немересімен бірге паркінгте тұрған әжеге көмектесті.



Балалардың ең кенжесі тоғыз айлық, ол өзі жұмыс істеп жүрген сауда орталығының жер асты автотұрағында тұрып жүрген.

– Теледидардан әже мен балаларды көріп, жүрегім ауырып кетті. Жеке өзім көргенімді көңілімнен ұзақ уақытқа дейін шығара алмадым. Бұл оқиға әріптестерімді де бей-жай қалдырмады. Біз бірауыздан зейнеткерге көмектесуге шешім қабылдадық. Оны іздеп таптық. Жергілікті атқарушы органдар әйелге баспана алуға көмектескені белгілі болды. Жеке құраммен бірге жинаған қаражатымызды Дариға апайдың

қолына тапсырдық. Немерелеріне тәттілер, ал өсіп келе жатқан балаға жүріп үйренетін құрылғы (ходунок) әкелдік, – деді Әуезов аудандық Полиция басқармасының басшысы Әлішер Тұрсынбетов.

Зейнеткер Дариға Қасымова тәртіп сақшыларына өздеріне көңіл бөлгені үшін, материалдық көмек көрсеткені үшін алғысын білдіріп, оларға денсаулық, сондай-ақ қаладағы қылмыс және тәртіппен күресте күш-қуат тіледі.

– Біз әлі де бұл отбасына келіп тұратын боламыз және мүмкіндігімізше оларға көмектесеміз, – деді полициялар.

Әке ісін жалғаған ұл

Көліктегі ПД Луговой стансасындағы Желілік полиция бөлімінің Татты стансасы ЖПБ КПТ жедел уәкілі полиция аға лейтенанты Шавкатходжа Нуриддинов соңғы үш жыл көлемінде қызметін абыроймен атқарып келеді.

Дархан ҚОЖАБЕРГЕНОВ,
Жамбыл облысы

Шавкатходжа Әділходжаұлы ішкі істер органдарындағы алғашқы қадамын 2011 жылдың қыркүйек айында Қазақстан Республикасы ішкі істер министрлігінің Қарағанды қаласындағы академиясының тыңдаушысы ретінде жасаған болатын. Ол аталған академияны 2015 жылдың маусым айында ойдағыдай тәмамдаған соң Көліктегі ПД Жамбыл станциясындағы ішкі істер желілік басқармасы Шу стансасы ЖПБ КПБ-нің жедел уәкілі ретінде тағайындалды. Ал 2016 жылдың қыркүйек айынан бастап бүгінгі күнге дейін Луговой станциясындағы желілік полиция бөлімі КПБ жедел уәкілі лауазымында қызмет етіп келеді.

Жедел уәкіл Шавкатходжа Нуриддинов қызмет атқару барысында өзін тек қана жағымды жағынан танытты. Ұйымдастырушылық қабілетке ие. Өзіне және қарамағындағыларға жоғары талап қоя біледі. Қызметтік мәселелерді шешуде принципшіл. Заңсыз әрекеттерге және тәртіп бұзушылыққа жол бермейді. Нуриддиновтің қызметкерлер арасында беделі биік. Азаматтармен сыпайы да кішіпейіл хәм әдепті.

Осындай аз уақыт ішінде криминалдық полиция бөлімшесінің жұмысын, сондай-ақ Луговой станциясындағы желілік полиция бөлімінің жұмысын ұйымдастыра білген ол жетістіктері үшін бірнеше мәрте марапатталған.

Бүгінде Нуриддин әулетінен шыққан азаматтар Қазақстан Республикасы ішкі істер органдарында

жемісті еңбек етіп, Отан алдындағы борышын адал атқарған. Ш.Нуриддиновтің атасы – Нуриддин Кенес Одағы кезінде 1966-1989 жылдары аралығында Көліктегі ішкі істер қызметіне қарасты Луговой стансасындағы желілік полиция бөлімшесінде жүріп, құрметті зейнетерлікке шыққан.

Ағасы – Нұрмахаматходжа Нуриддинұлы 1984 жылдан бастап 2008 жылға дейін Луговой стансасы ІЖБ уақытша ұстау изоляторының полицейі лауазымында қызмет атқарды. Бүгінде зейнеткер. Ш.Нуриддиновтің әкесі – Әділходжа Исраилов 1994 жылдан 2017 жылға дейін Луговой стансасы ЖПБ әр түрлі қызмет атқарып зейнетке шығып, қазіргі таңда бейнетінің зейнетіп көріп отырған азаматтың бірі.

Шавкатходжа Әділходжаұлының ішкі істер органдарындағы қызметті таңдауына Шавкаттың әкесі мен атасының осы ішкі істер органдарында қызмет атқарғаны себеп болған.

Рейдтік іс-шаралар жалғасуда

Қызылорда өңірінде су айдындарына шомылмайтын адам кемдекем. Алайда кейде суға шомылушылар қауіпсіздік қағидаларын ескермей жатады. Соның салдарынан жыл сайын суға шомылу маусымында 20-дан астам адам қаза табуда.



Айгүл НУРМАНОВА,
Қызылорда облысы

Мәселен, жыл басынан бері су айдындарында 5 адам (3-уі – балық аулау кезінде, 2-уі белгісіз жағдайда) қаза тапса, өткен 2019 жылы 26 адам қаза тапты. Оның 10-ы – бала. Биыл ауа райының күрт жылуына байланысты Төтенше жағдайлар департаменті су айдындарындағы қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету мақсатында 30-шы сәуірде күштер мен құралдардың дайын-

сол жақ жағалау тұрғындарының қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында 10 ескерту тақтайшасы орнатылды.

Алайда, суға шомылу маусымы басталмас да оған қоса карантин режимін сақтамай суға шомылушылар да кездесуде. Мысалы, ағымдағы жылдың 6 мамырында 20 сағат 25 минутта үшінші орам тұсынан оң жағалаудан сол жағалауға жүзіп өтіп, сіңірі тартылып, қайта жағаға жете алмаған 1996 жылғы азаматты құтқарушылар



дығын тексеріп, Сырдария өзенінің қауіпті учаскелерін анықтау және ескерту тақтайшаларына түгендеу жұмыстарын жүргізді.

1 мамырдан бастап Төтенше жағдайлар департаменті қызметкерлері рейдтік іс-шаралар карантин режиміне сәйкес күнделікті сағат 11:00-ден бастап 17:00-ге дейін жүргізілуде. Тұрғындардың суға түсуге дағдыланған орындарына күшейтілген кезекшіліктер ұйымдастырылуда.

Бүгінгі күні облыс тұрғындарының суға шомылуға дағдыланған 64 қауіпті учаскесі анықталып, 110 ескерту тақтайшасы орнатылған. Оған қоса жаңадан бой көтерген

жағаға шығарып, алғашқы медициналық көмек көрсетті. Достарымен бәстесемін деп өміріне қауіп төндірген бұл азамат карантин режимін бұзғаны да анық.

Жоғарыдағы айтылған су айдындарындағы рейдтік іс-шаралар туралы Қызылорда облысы ТЖД бастығы, азаматтық қорғау полковнигі Омар Бержанов республикалық және жергілікті телеарна тілшілеріне сұхбат берді.

Құрметті облыс тұрғындары мен қонақтары! Қазіргі таңда су айдындарындағы судың әлі де салқын екенін және рұқсат етілмеген жабайы жағажайға түсу аса қауіпті екенін ескертеміз!

Тұрақты донор

Қызылорда қаласы ЗК-169/1 мекемесінің кезекші қызметінің тергеу изоляторы бастығының кезекші көмекшісі, әділет майоры Мұсабек Қаратаев 2006 жылдан бері үздіксіз донор болып келеді.

Р. АБДРАХМАНОВА,
Қызылорда облысы

Мұсабек Мадиханұлы жылына екі рет ерікті түрде қан тапсырып тұрады.

Қан тапсыру – қайырымдылықтың, мейірімділіктің бір көрінісі десек, Мұсабектің бұл әрекетін қанға зәру жандарға көрсетілген үлкен көмек деп айтуға болады. Өйткені бір тамшы қан бір өмірді құтқарады.

– Қызылорда облысы Қан орталығының тұрақты доноры болғандықтан, бірде маған қоңырау шалып, ауыр жағдайдағы жас қызға қан керектігін айтып, көмек сұрады.



Мен бұл жағдайға бей-жай қарай алмадым. Осыған дейін қан тапсырғаным алты-ақ ай болса да, донор болуға келістім, – дейді Мұсабек Мадиханұлы.

Ол жалпы қан тапсырудың денсаулығыма еш зияны жоқ, керісінше, жүрек қан тамырларының ауруының алдын алып, жоғары қан қысымын болдырмайтыны айтады.

– Оны мен өз денсаулығымнан байқап келемін. Донор болу арқылы мұқтаж жанның өмірін ұзартуды өзімнің азаматтық парызым деп санаймын, – дейді әділет майоры.

Құрыш білекті, дархан жүректі ҚАЖ қызметкерінің бұл қайырымды іс-әрекеті, көпке үлгі болған азаматтық тұр-тұлғасын асқақтатып тұрғаны анық.

Жолдың сапасы үшін жауапқа тартылды

СҚО ПД Әкімшілік полиция басқармасының жұмыс бағыттарының бірі – жол-көше желісінің жай-күйін бақылау болып табылады. Петропавл қаласының көшелерінде көлік қозғалысы жиілеген кезде жол инфрақұрылымының кемшіліктері апатқа және жол-көлік жарақатына алып келуі мүмкін.



Игорь МЕРЦАЛОВ,
СҚО

– Асфальт опырылып, ойдым-ойдым жерлердің пайда болуы. Жұмысшы кенті сияқты қаланың бірқатар ықшам аудандарында кездеседі, – деп атап өтті СҚО ПД Әкімшілік полиция басқармасының аса маңызды істер жөніндегі аға инспекторы, полиция майоры Евгений

Гокин. – 73 әкімшілік хаттаманың 60-сы жолды тиісті күтіп ұстауға жауапты лауазымдық тұлғаларға қатысты толтырылды.

Басты назарға жолдың жағдайы ғана емес, жол инфрақұрылымының барлық элементтері алынды. Жолдағы қауіпсіздік, әсіресе жазда жол белгілері, бағдаршам сигналдарының көрінуіне байланысты болып келеді. Кемшіліктерді жою туралы ұйғарымдарды орындау үшін мүдделі ұйымдар 300-ден астам жол белгісін тазалап бояды, сондай-ақ жол белгілерін жауып тұрған ағаш бұтақтары кесілді. Шаң-тозаң басқан 35 бағдаршам

тиісті жағдайға келтірілді. Жол белгілері қайта боялып, ойдым-ойдым жерлер жөнделуде.

Сондай-ақ, полицейлер жергілікті атқарушы органдарға жол инфрақұрылымын дамыту бойынша 73 ұсыныс жолдады. Нәтижесінде Потанин, «Жас Өркен» ықшам ауданының Жамбыл көшесінде және Батыр Баян көшесіндегі №26 орта мектептің қасында жаңа жаяу жүргіншілер жолағы пайда болды.

Жыл басынан әкімшілік полицейлердің 402 рет шығуы барысында 4 мың шақырымға жуық облыс жолдары зерделеніп, 680 кемшілік анықталды. Жолды күтіп ұстауға қатысты анықталған кемшіліктер үшін 60 лауазымдық тұлға, темір жол үстінен өтетін жолды күтіп ұстауға қатысты 13 лауазымдық тұлға әкімшілік жауапқа тартылды.



